
Nb

 joueuses/Joueurs

Nom Prénom

Joueuses/Joueurs

Hdcp 

Février 

2023

80%

P1 P2 P3 P4 P5 P6
Total

Scratch

Total

Scratch + Hdc

Pts acquis au 

T5/J4

1 Didier Thomas 19 240 239 210 202 261 171 1323 1437 20

2 Jérome Etienne 11 204 198 249 197 268 223 1339 1405 19

3 Bruno Reners 21 203 255 229 224 169 193 1273 1399 18

4 Christian Lebesson 23 213 192 227 213 217 170 1232 1370 17

5 Michelle Foucher 54 145 150 185 158 203 193 1034 1358 16

6  Jean Kappelmann 32 203 220 183 165 157 204 1132 1324 15

7 Patrick Laigre 29 193 189 174 193 215 184 1148 1322 14

8 Jannick Favreau 35 186 180 138 161 201 235 1101 1311 13

9 Tom Parvaud 38 184 182 145 195 165 204 1075 1303 12

10 Dominique Cousson 37 209 192 156 156 180 184 1077 1299 11

11 Chayanne Lahoz 56 168 157 188 132 173 135 953 1289 10

12  Fabien Marissal 44 156 159 177 166 179 179 1016 1280 9

13  Annick Aymé 60 172 127 149 183 146 143 920 1280 8

14 Philippe Leroux 52 165 133 150 160 185 173 966 1278 7

15 Jacky Robert 56 171 150 151 115 157 163 907 1243 6

16 Josette Métais 56 150 136 126 138 155 195 900 1236 5

17  Françoise Lebesson 60 153 156 160 120 158 129 876 1236 4

18  Robert Canicio 30 127 188 200 212 171 157 1055 1235 3

19 Bernard Geier 48 170 167 118 126 157 149 887 1175 2

20 Laurence Boucher 80 100 98 88 96 111 102 595 1075 1

21 Guillaume Imbert 21

22 Philippe Boucher 16

23 Thomas Lebesson 19

24 Franck Moulénac 43

25 Rachel Cousson 47

26 Dina 52

Ligue Olivier
 Classement  T5-J4 du 23 Mars 2023 

trié du plus grand au plus petit total "scratch+HDC"



Nb

 joueuses/Joueurs

Nom Prénom

Joueuses/Joueurs

Moyenne

scratch 

cumulée

Nb Quilles

scratch 

cumulées

Nb Lignes

Cumulées

Meilleure 

Ligne

Meilleure 

Série

HDP 

Brut

HDP 

Bloqué

1 Jérome Etienne 221,42 2657 12 268 1339 11,00 11

2 Didier Thomas 210,50 5052 24 261 1323 19,00 19 268

3 Bruno Reners 199,00 4776 24 255 1273 21,00 21

4 Christian Lebesson 195,50 4692 24 227 1232 23,00 23

5 Patrick Laigre 187,29 4495 24 215 1148 29,00 29 203

6  Jean Kappelmann 189,13 4539 24 220 1132 32,00 32

7 Jannick Favreau 178,33 4280 24 235 1101 35,00 35

8 Dominique Cousson 182,46 4379 24 209 1077 37,00 37 1339

9 Tom Parvaud 186,00 4464 24 204 1075 38,00 38 1034

10  Robert Canicio 178,46 4283 24 212 1055 30,00 30

11 Michelle Foucher 154,00 3696 24 203 1034 54,00 54

12  Fabien Marissal 169,21 4061 24 179 1016 44,00 44

13 Philippe Leroux 157,42 3778 24 185 966 52,00 52

14 Chayanne Lahoz 146,92 3526 24 188 953 56,00 56

15  Annick Aymé 151,92 3646 24 183 920 60,00 60

16 Jacky Robert 148,21 3557 24 171 907 56,00 56

17 Josette Métais 144,67 2604 18 195 900 56,00 56

18 Bernard Geier 155,67 3736 24 170 887 48,00 48

19  Françoise Lebesson 135,96 3263 24 160 876 60,00 60

20 Laurence Boucher 106,54 2557 24 111 595 80,00 80

21 Guillaume Imbert 0,00 0 0 0 0 21,00 21

22 Philippe Boucher 193,33 3480 18 0 0 16,00 16

23 Thomas Lebesson 0,00 0 0 19,00 19

24 Franck Moulénac 0,00 0 0 43,00 43

25 Dina 170,50 1023 6

26

Moyenne Ligue 

Olivier

RECORDS LIGUE

Meilleure ligne Homme scratch

Jérome Etienne

Meilleure ligne Dame scratch

Michelle Foucher

Meilleure série scratch H/D

Jérome Etienne

Michelle Foucher

169,84

Ligue Olivier

Classement général trié de la

plus grande à la plus petite "série scratch".
Tour : 5 Journée 4 du 23/03/2023



02-mars 09-mars 16-mars 23-mars

Nb

Joueurs
Noms joueurs J1 J2 J3 J4 Pts

Classement général 

provisoir/Pts

1 Didier Thomas 22 20 11 20 73 24

2 Tom Parvaud 18 19 21 12 70 23

3  Jean Kappelmann 17 17 19 15 68 22

4 Bruno Reners 19 7 18 18 62 21

5 Christian Lebesson 15 13 14 17 59 20

6 Dominique Cousson 9 15 23 11 58 19

7 Patrick Laigre 13 9 20 14 56 18

8  Fabien Marissal 20 11 12 9 52 17

9 Jannick Favreau 21 6 10 13 50 16

10  Annick Aymé 10 12 16 8 46 15

11 Jérome Etienne 0 0 22 19 41 14

12 Michelle Foucher 4 14 6 16 40 13

13 Philippe Leroux 16 5 9 7 37 12

14  Robert Canicio 8 10 15 3 36 11

15 Philippe Boucher 12 18 3 0 33 10

16 Jacky Robert 7 16 1 6 30 9

17 Bernard Geier 6 8 13 2 29 8

18 Chayanne Lahoz 2 4 7 10 23 7

19 Rachel Cousson 11 3 8 0 22 6

20 Dina 0 0 17 0 17 5

21 Guillaume Imbert 14 0 0 0 14 4

22 Josette Métais 5 0 4 3 12 3

23  Françoise Lebesson 3 2 2 4 11 2

24 Laurence Boucher 1 1 5 1 8 1

25 Thomas Lebesson 0 0 0 0 0

26 Franck Moulénac 0 0 0 0 0

Ligue Olivier
Classement Points Tour : 5/J4 du 23/03/2023



Nb 

Joueurs
Noms joueurs T5 T6 T7 T8

Clasmt

Cumul Pts

1 Didier Thomas 24 24

2 Tom Parvaud 23 23

3  Jean Kappelmann 22 22

4  Fabien Marissal 21 21

5 Christian Lebesson 20 20

6 Bruno Reners 19 19

7 Dominique Cousson 18 18

8 Jannick Favreau 17 17

9 Patrick Laigre 16 16

10 Philippe Boucher 15 15

11  Annick Aymé 14 14

12 Philippe Leroux 13 13

13  Robert Canicio 12 12

14 Jacky Robert 11 11

15 Michelle Foucher 10 10

16 Bernard Geier 9 9

17 Rachel Cousson 8 8

18 Jérome Etienne 7 7

19 Chayanne Lahoz 6 6

20 Dina 5 5

21 Guillaume Imbert 4 0 0 0 4

22 Josette Métais 3 3

23  Françoise Lebesson 2 2

24 Laurence Boucher 1 1

25 Thomas Lebesson 0 0 0 0 0

26 Franck Moulénac 0 0 0 0 0

Ligue Olivier T5/J4 du 23/03/2023

 Classement Cumul points T5+T6+T7+T8


